
UCHWAŁA NR XXV/170/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. Podgórska 
25A, 31-035 Kraków w przedmiocie podjęcia przez Radę Miejską w Nowogrodźcu uchwały  zwalniającej 

z podatku od nieruchomości przedsiębiorców lub przedłużenia wskazanym grupom przedsiębiorców, 
których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19, terminów płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych 
w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r., w związku z trwającą epidemią COVID -19

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 773) w związku z art. 15p i 15q ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 poz. 374 ze zm.) i art. 244 i 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu, 
na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeanalizowaniu treści wniosku z dnia 09.04.2020 r. Rada Miejska w Nowogrodźcu odmawia 
podjęcia uchwał :

1) w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność 
finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 
z powodu COVID-19;

2) przedłużającej wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu 
w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, terminy 
płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca, zobowiązując go do poinformowania 
składającego wniosek o treści podjętej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: EDFF68C6-37F6-4FA1-9D9E-D06E9BB08B7E. Podpisany Strona 1




